РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН
ВОРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ проект
[bookmark: _GoBack]

	00.00.2025 года
	с. Вороковка
	                 №  00

 О внесении изменений в решение Вороковского сельского Совета депутатов от 23.12.2024 г. № 23 «О введении земельного налога на территории Вороковского сельсовета»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
 Уставом Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края  Вороковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Вороковского сельского Совета депутатов от 23.12.2024 г. № 18 «О введении земельного налога на территории Вороковского сельсовета» следующие изменения:
 п.3. Порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу.
Налог подлежит уплате налогоплательщиками – организациями в срок  не позднее                 28 февраля  года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками- организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.
2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике Вороковского сельского Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в печатном издании «Вороковский  вестник» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода».

Председатель Вороковского сельского
Совета депутатов                                                                         Н.А.Архипов

Глава Вороковского  сельсовета                                               Р.Н.Лазарев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

ВОРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

проект

00

.00

.2025

года

с. Вороковка

№

00

О внесении изменений в решение Вороковского сельского Совета депутатов от

23.12.2024

г. № 23

«О введении земельного налога на территории Вороковского

сельсовета»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Уставом Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края  Вороковский

сельский Совет депутат

ов

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение Вороковского сельског

о Совета депутатов от 23.12.2024

г. № 18

«О введении земельного налога на территории Вороковского сельсовета»

следующие изменения:

п

.

3

. Порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу.

Налог подлежит уплате налогоплательщиками

–

организациями в срок  не позднее

28 февраля  года, следующего за истекшим налоговым

периодом. Авансовые платежи по

налогу подлежат уплате налогоплательщиками

-

организациями в срок не позднее 28

-

го

числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.

2

.  Контроль за исполнением настоящего Решения воз

ложить на председателя комиссии по

бюджету, финансам и налоговой политике Вороковского сельского Совета депутатов.

3

. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования в печатном издании «Вороковский  вестни

к» и не ранее 1

-

го

числа очередного налогового периода».

Председатель Вороковского сельского

Совета депутатов

Н.А.Архипов

Глава Вороковского  сельсовета

Р.Н.Лазарев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН   ВОРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ   проект

00 .00 .2025   года  с. Вороковка                                №   00

         О внесении изменений в решение Вороковского сельского Совета депутатов от  23.12.2024   г. № 23   «О введении земельного налога на территории Вороковского  сельсовета»       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,      Уставом Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края  Вороковский  сельский Совет депутат ов      РЕШИЛ:   1.   Внести в решение Вороковского сельског о Совета депутатов от 23.12.2024   г. № 18  «О введении земельного налога на территории Вороковского сельсовета»  следующие изменения:       п . 3 . Порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу.   Налог подлежит уплате налогоплательщиками  –   организациями в срок  не позднее                   28 февраля  года, следующего за истекшим налоговым  периодом. Авансовые платежи по  налогу подлежат уплате налогоплательщиками -   организациями в срок не позднее 28 - го  числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.   2 .  Контроль за исполнением настоящего Решения воз ложить на председателя комиссии по  бюджету, финансам и налоговой политике Вороковского сельского Совета депутатов.   3 . Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования в печатном издании «Вороковский  вестни к» и не ранее 1 - го  числа очередного налогового периода».     Председатель Вороковского сельского    Совета депутатов                                                                           Н.А.Архипов     Глава Вороковского  сельсовета                                                  Р.Н.Лазарев